
 

 

UCHWAŁA NR  LXXV.691.2023 

RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Pruszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Miasta Pruszkowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Parkowi położonemu na działkach ewidencyjnych nr 22/1, 23/3, obręb 21 w Pruszkowie przy ulicach: 

Bolesława Prusa, Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej, Wojska Polskiego oraz wzdłuż rzeki Utraty nadaje się nazwę: 

Park Anielin. 

2. Położenie parku, o którym mowa w §1 ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 

Krzysztof Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7088



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7088


		2023-06-09T12:01:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




